Sunsna drift, övrtga kostnader och evsättnlng 280868 286 281 292007 297 647 303 604 309680 336 424 581 116 629 019
Drlftnetto 664 832 902 629 920 679 938 991 967 771 976 926 1 067 466 987493 1 068 894
Ack rasattat -381 264 -744 192 -1 098 448 -1413 649 -1719413 -2005351 -2 849 660 -3374161 -3770011

kt .42 .43 .44 .45 sts Nio .416 .416
Ldnnvkutd 27479250 27479 250 27 479 250 27479 250 27479 250 27 479 250 26 322 229 24 586 697 23429676

Ovanstående prvgnns berdknas uhfrdn kalender dr.

Fdrutvnoningur
Mvdvlronlu dr 1-5 Or 322%. dr 6-15 Or 3,22% och dr 16 Or 3,22% nch 9r 17-20 Or 3,22%,
Fnrenngen anser aU fula en rak vmurtenngstid om 95 Or, efter de fOrstu fem årens omurtenngstnhet.
ksangrrter och drrhknslnvder uppruknas med 2% drt’gen.

Dan kommunala fast:ghatsanghen to’ smdhus uppgår bli 0,75% antanenngsvordet eller madmait 10.074 kr per hus och dr.
Husen Or befriade frdn kommunal fastghelsangSt 15 år under dom forsla 15 åmn.

2) stela resultat.
hftersom ansktinning för Inpande rakenskapsdr antas ske enLgt en avslvinn’ngsptun furvontas det bu)dönngsmdssEgu
resultatet bb negat.ön. BustudurOttuforeninge,-rs [kubotet pdmrhas dock inte.

Oneflow ID 11062137   Page 7 / 11  Signerat 2025-06-12 16:54:21 UTC

KOSTNADSKALKYL BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN BJÖRKARNAS STAD
Org. nr 769642—8049

H. Känslighetsanalys

Genomsnittliga årsavgift per m2 om:

Antagen inflaUons nivå och

An Ar2 Ar3 Ar4 Ar5 Ar6 AnlO Ar16 Ar20

Antagen räntenivå

Antagen räntenivå + 1%

Antagen räntenivå + 2%

Antagen räntenivå - 1%

563 574 586

696 707 719

829 840 851

430 442 453

Antagen inflationsnivå + 1% 563 576 589 602 615 629

Antagen inflationsnivå +2% 563 577 591 606 621 637

Antagen inflations nivå -1 % 563 573 583 593 604 614

Ovanstående känslighetsanalys beräknas utifrån kalenderår.

Antagna genomsnittliga räntor, år 1-5: 3,22%, år 6-15:3,22% och år 16 är 322% och år 17-20: 3,22%

Antagen inflations nivå 20%

598

730

863

465

Antagen räntenivå och

609

742

875

477

622 673

754 800

887 927

489 546

758 820

877 933

995 1047

639 707

802 882

853 956

719 768

688

704

659

Oneflow ID 11062137   Page 8 / 11  Signerat 2025-06-12 16:54:21 UTC

KOSTNADSKALKYL BOSTADSRÄTTSFÖRENI NG EN BJÖRKARNAS STAD
Org. nr 769642—8049

1. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

A. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift, pantsättningsavgift och avgift för andrahandsuthyrning kommer att
uttagas efter beslut av styrelsen.

B. Bostadsrättshavarna skall inbetala insats. För bostadsrätt föreningens fastighet betalas dessutom,
vid tidpunkter som styrelsen bestämmer, en av styrelsen fastställd årsavgift. Årsavgiften avvägs så, att den i
förhållande till lägenhetens andelstal kommer att motsvara vad som belöper på lägenheten av föreningens
kostnader och avsättning till fonder.

C. Lägenheternas areor är uppmätta på ritning varför vissa mindre förändringar av lägenheternas area kan